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CZYTANIA NA 
NIEDZIELĘ: 
Ne 8,2-4a.5-6.8-1;  
1 Kor 12, 12-30;  
Łk 1, 1-4; 4, 14-21 
 

Wielu już starało się ułożyć 
opowiadanie o zdarzeniach, 
które się dokonały pośród 
nas, tak jak nam je przekazali 
ci, którzy od początku byli 
naocznymi świadkami  
i sługami słowa. 
Postanowiłem więc i ja 
zbadać dokładnie wszystko 
od pierwszych chwil i opisać  
ci po kolei, dostojny Teofilu, 
abyś się mógł przekonać  
o całkowitej pewności nauk, 
których ci udzielono. W owym 
czasie: Powrócił Jezus mocą 
Ducha do Galilei, a wieść  
o Nim rozeszła się po całej 
okolicy. On zaś nauczał w ich 
synagogach, wysławiany 
przez wszystkich. Przyszedł 
również do Nazaretu, gdzie 
się wychował. W dzień 
szabatu udał się swoim 
zwyczajem do synagogi  
i powstał, aby czytać. Podano 
Mu księgę proroka Izajasza. 
Rozwinąwszy księgę, znalazł 
miejsce, gdzie było napisane: 
"Duch Pański spoczywa na 
Mnie, ponieważ Mnie 
namaścił i posłał Mnie, abym 
ubogim niósł dobrą nowinę, 
więźniom głosił wolność,  
a niewidomym przejrzenie; 
abym uciśnionych odsyłał 
wolnymi, abym obwoływał 
rok łaski Pana". Zwinąwszy 
księgę, oddał słudze i usiadł;  
a oczy wszystkich  
w synagodze były w Niego 
utkwione. Począł więc mówić 
do nich: "Dziś spełniły się te 
słowa Pisma, które 
słyszeliście". 

 

 
 

SPOTKANIA KOLĘDOWE 

MSZE ŚWIĘTE W INTENCJI MIESZKAŃCÓW  

 Z ULIC NASZEJ PARAFII 

 

24 stycznia 2022, poniedziałek 18:30 Młyńska  

25 stycznia 2022, wtorek 18:30 Wiejska 

26 stycznia 2022, środa 18:30 
Parafianie zamiejscowi, tak zwani  
z wyboru  

 
HOMILIA PAPIEŻA FRANCISZKA  

NA NIEDZIELĘ SŁOWA BOŻEGO 2021 

 

„… poprzez swoje Słowo pociesza, [con-sola] to znaczy przebywa z tym, 

kto jest sam. Mówiąc do nas, przypomina nam, że jesteśmy w Jego sercu, 

cenni w Jego oczach, trzymani w dłoniach Jego rąk. Słowo Boże napełnia 

nas tym pokojem, ale nie zostawia w pokoju. Jest to Słowo pocieszenia,  

ale i nawrócenia. „Nawracajcie się”, mówi bowiem Jezus zaraz po tym jak 

ogłosił bliskość Boga. Ponieważ wraz z Jego bliskością kończy się czas,  

w którym oddalamy się od Boga i od innych, czas, w którym każdy myśli  

o sobie i idzie naprzód na własny rachunek. To nie jest chrześcijańskie, 

ponieważ ci, którzy doświadczają bliskości Boga, nie mogą stwarzać 

dystansu bliźniemu, nie mogą odsunąć go w obojętności. W tym sensie ten, 

kto słucha Słowa Bożego, otrzymuje zbawienny zwrot egzystencjalny: 

odkrywa, że życie nie jest czasem wystrzegania się innych i chronienia 

siebie, ale okazją do wyjścia na spotkanie innych w imię Boga bliskiego.  

Tak więc Słowo, zasiane na glebie naszego serca, prowadzi nas do 

zasiewania nadziei poprzez bliskość. Właśnie tak, jak Bóg czyni z nami.” 

 

Z KALENDARZA LITURGICZNEGO: 
 

24 stycznia – Wspomnienie obowiązkowe św. Franciszka Salezego, 
                        biskupa i doktora Kościoła 
 

25 stycznia – Święto Nawrócenia Świętego Pawła, Apostoła 
 

26 stycznia – Wspomnienie obowiązkowe Świętych Biskupów 
                        Tymoteusza i Tytusa 
 

28 stycznia – Wspomnienie obowiązkowe św. Tomasza z Akwinu, 
                        prezbitera i doktora Kościoła  

 

I I I  N I E D Z I E L A  Z W Y K Ł A  
N I E D Z I E L A  S Ł O W A  B O Ż E G O  

GDYNIA - CHYLONIA 
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24/01/2022 Poniedziałek 30/01/2022 – IV Niedziela Zwykła 

08:00 
1. + Maria Franczak – gregoriańska 
2. + Tadeusz Nakonieczny - gregoriańska 

 

08:00 

1. W intencji Kordian z okazji urodzin z podziękowaniem 
za otrzymane łaski i z prośbą o dar zdrowia i Boże 
błogosławieństwo  

2. +  Mąż Alfons w 3 rocz. śmierci, rodzeństwo i rodzice z 
obojga stron, szwagierki i szwagrowie, Arkadiusz i 
Janina, Anna i Augustyn Bieszke, Ireneusz Wysocki 

3. + Tadeusz Nakonieczny - gregoriańska 

10:00 W intencji parafii 
11:30 + Maria Franczak - gregoriańska 

13:00 
+ Andrzej w 1 rocz. śmierci oraz Jadwiga i Kazimierz w 17 

rocz. śmierci 
18:30 + Marek Dąbkowski w 11 rocz. śmierci 

17:00DK + Henryka Łukawska  

 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE: 

 

1. Koncert kolęd w wykonaniu Gdyńskiej Orkiestry Symfonicznej 
odbędzie się w naszej parafii dzisiaj, 23 stycznia o 19:30. Wstęp wolny. 

2. W Biuletynie zamieszczamy plan ostatnich spotkań kolędowych w 
kościele. Prosimy, by przynieść na te Eucharystie kartki z imionami 
swoich bliskich zmarłych z minionego roku oraz drugi rodzaj kartek to 
imiona bliskich osób chorujących. Będziemy modlili się w ich intencji 
na kolędowych, wieczornych Eucharystiach. Kartki prosimy wkładać, 
przed Eucharystią, do koszyka na stoliku przy pierwszej ławce. 

3. Dzień islamu w Kościele katolickim przeżywać będziemy w 
poniedziałek. W naszej parafii będziemy mieli okazję porozmawiać o 
tej religii z Ramziyyą pochodzącą z Azerbejdżanu. To młoda kobieta, 
muzułmanka, która przyjechała na wolontariat i pomaga w 
Stowarzyszeniu Św. Mikołaja w pracy z młodzieżą i dziećmi. Spotkanie 
z nią przy herbacie i kawie odbędzie się w poniedziałek, 24 stycznia o 
19:15 w sali nr 5 w domu parafialnym.  

4. Małżonków przeżywających kryzys zapraszamy na spotkanie w 
poniedziałek, 24 stycznia. W planie Eucharystia o 18:30, a następnie 
spotkanie w starej plebanii. 

5. Seniorów zapraszamy na grę w bingo i słodki poczęstunek oraz 
sprzędzenie czasu z młodzieżą we wtorek, 25 stycznia o 17:00 w sali nr 
5. Spotkanie przygotowali młodzi z Klubu Alternative wraz z 
wychowawczynią w ramach projektu „Łączymy pokolenia”.  

6. Spotkanie Apostolatu Maryjnego odbędzie się we wtorek, 25 stycznia o 
godz. 16:30 w domu parafialnym, w sali nr 8. Serdecznie zapraszamy 
nowych członków czcicieli Niepokalanej. 

7. Szkoła Ewangelizacji Magnificat zaprasza na modlitwę uwielbienia we 
wtorek o 19:30 w górnym kościele. 

8. Zapraszamy na spotkania grupy modlitwy kontemplacyjnej w każdy 
czwartek o 19:00 w sali nr 6.   

9. Spotkania Kręgu Biblijnego, odbywają się w czwartki o 19:30 w sali 5. 
10. Zapraszamy na rekolekcje weekendowe „Kurs Nowe Życie” w ostatni 

weekend stycznia. Zapisy w biurze parafialnym. 
11. Spół. Socjalna Dobre Miejsce, która działa w naszej plebanii organizuje 

posiłki cateringowe. Zamówienia pod nr tel. 506 231 537. 
12. Zapraszamy do podarowania 1% podatku na rzecz naszego 

Stowarzyszenia Św. Mikołaja Biskupa (nr KRS 0000343609). 
13. Ks. Zbigniew Lorkowski organizuje wyjazd do Zakopanego w dniach 

od 19 do 25 lutego. W planie odwiedzimy między innymi 
dominikanów na Wiktorówkach, kościół MB Fatimskiej w Zakopanem 
oraz Sanktuarium Cudownego Medalika. Zwiedzimy też cysterskie 
opactwo w Szczyrzycu i Muzeum Powstania Chochołowskiego. Koszt 
wyjazdu 850 zł. Zapisy pod numerem telefonu 504 37 36 77. 

14. W przyszłą niedzielę będzie można wesprzeć siostry Betlejemitki z 
Grabowca kupując wyrabiane przez nie woskowe świece gromniczne. 

 

W minionych dniach zmarli: 
Stanisław Woś, lat 74; Czesław Magryta, lat 76; 

  

Biuro parafialne: 
Poniedziałek: 9:30-12:30  

i 16:00-17:30 
Wtorek: 9:30–12:30;  

Środa: nieczynne 
Czwartek: 9:30–12:30 i 16:00–17:30; 

Piątek: 9:30–12:30; 

Adres: ul. Św. Mikołaja 1, 81-062 
Gdynia; kontakt: 58/663 44 14 

e-mail: kancelaria@swmikolaj.org 
Tel dyżurny: 516 368 194  

(pilne, tzn. chorzy i umierający) 
Konto: Bank Pekao   

08 1240 5354 1111 0010 9124 3039 
 

10:00 Pogrzeb: śp. Elżbieta Polmquist, lat 89 

11:30 Pogrzeb: śp. Czesław Magryta, lat 76 

18:30 

1. W intencji mieszkańców ul. Młyńskiej 
2. Dziękczynno-błagalna z prośba o dar zdrowia 

i opiekę Matki Bożej dla Stanisława 
3. + Helena i Bonifacy Zając 

25/01/2022 Wtorek 

08:00 
1. + Maria Franczak - gregoriańska 
2. + Tadeusz Nakonieczny – gregoriańska 
3.  

18:30 
1. W intencji mieszkańców ul. Wiejskiej 
2. + Żona Maria Połom w 8 rocz. śmierci oraz 

rodzice z obojga stron i zmarli w czyśćcu 

26/01/2022 Środa 

08:00 
1. + Maria Franczak – gregoriańska 
2. + Tadeusz Nakonieczny – gregoriańska 
3. + Ignacy 

18:30 

1. W intencji parafian zamiejscowych 
2. + Rodzice Jadwiga i Józef Pobłoccy, Józefa i 

Jan Szmit 
3. + Władysław, Stanisław, Marta i Szczepan 

27/01/2022 Czwartek 

08:00 

1. Dziękczynno-błagalna w 60 rocz. ślubu Ireny i 
Jerzego Wałęków z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
Jubilatów i całej rodziny 

2. + Maria Franczak – gregoriańska 
3. + Tadeusz Nakonieczny – gregoriańska 
4.  

18:30 

1. + Hildegarda Dojcz, Krystyna Tarsia, 
Stanisław Ilewicz, Zofia Kopp, Janina 
Gruźlewska, Jan Miętkiewicz, Jerzy Kończak, 
Irena Kowalska, Stanisław Grochowski, 
Stanisław Woś, Stanisława Szymoniak, 
Władysław Grabowski, Robert Orłowski, Jan 
Kendzierski, Stefania Koszmider, Helena 
Pawelczyk, Henryka Łukawska, Jan 
Rodziewicz, Andrzej Szymczyk, Teresa 
Stasiaczek, Ewa Niemalec, Roman Fuks, 
Helena Rachwalska, Zenon Blencki, Henryk 
Grzechnik, Elżbieta Ławniczak, Stanisław 
Gliński, Ignacy Czubek, Alina Kłudka, Roman 
Bieszke, Jan Kaszuba,  

2. + Franciszek i Stefania Sikora 
28/01/2022 Piątek 

08:00 
1. + Maria Franczak - gregoriańska 
2. + Tadeusz Nakonieczny – gregoriańska 
3.  

18:30 

1. Dziękczynno-błagalna z prośbą o Boże 
błogosławieństwo dla Teresy 

2. + Michał Stachowski w 1 rocz. śmierci i Stefan 
Stachowski w 3 rocz. śmierci 

3.  
29/01/2022 Sobota 

08:00 

1. + Maria Franczak – gregoriańska 
2. + Tadeusz Nakonieczny - gregoriańska 
3. + Mąż Hieronim Siebert w 15 rocz. śmierci, 

rodzice z obojga stron oraz zmarli z rodziny 
Siebert 

4. + Rodzice Leokadia i Bronisław, teściowie 
Aleksander i Marta 

5. + Władysław, Sebastian i rodzice z obojga 
stron 

6. + Ryszard Zajt 

18:30 + Helen Karwowska w 19 rocz. śmierci  
 


